АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.08.2014                                                                                                                                                    № 754а
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации           сельского поселения от 25.10.2013 № 341 «Об утверждении муниципальной    программы «Управление муниципальным имуществом Ковардицкого            сельского поселения Муромского района на 2014 -2016 годы»
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, на основании постановления администрации Ковардицкого сельского поселения от 09.08.2013 № 196 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ», постановления администрации Ковардицкого сельского поселения от 09.08.2013 № 197 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ковардицкое сельское поселение»,   руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района  Владимирской области, п о с т а н о в л я  ю:
        1.Внести в приложение к Постановлению администрации сельского поселения от 25.10.2013 № 341 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Ковардицкого сельского поселения Муромского района на 2014 -2016 годы» следующие изменения:

          1.1.В разделе  «Паспорт муниципальной программы» в пункте «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы, в том числе по источникам финансирования»:
- по строке «Реализация мероприятий программы»  цифры «755,0»  заменить цифрами «1055,0»;
- по строке «2014 год» цифры «197,8»  заменить цифрами «497,8».
        1.2. Таблицу 2 «Информация об основных мероприятиях муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Ковардицкого сельского поселения Муромского района на 2014 -2016 годы» раздела 4. «Обобщенная характеристика основных мероприятий  муниципальной программы»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

           1.3. Таблицу 3  «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Ковардицкого сельского поселения Муромского района на 2014 -2016 годы» раздела 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых  для реализации  муниципальной программы»  изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                       заместителя Главы администрации сельского поселения О.Ф. Сафронову.
        3.  Настоящее постановление  вступает в силу с  даты его подписания и              подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Ковардицкого сельского поселения.
	Глава сельского поселения

	 В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:

О.Ф. Сафронова  Заместитель главы админстрации сельского поселения,  27.08.2014
Разослать:

1. В дело-1 экз.

                  2. Централизованная бухгалтерия -1 экз.
                  3. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.

Приложение № 1

к постановлению администрации сельского поселения

                                                                                                                       от   27.08.2014  № 754а
Информация об основных мероприятиях муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом
Ковардицкого сельского поселения Муромского района

на 2014 -2016 годы»
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание и его значение)
	Объемы финансирования, тыс.рублей

	начала реализации
	окончания реализации

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники

	1.
	Мероприятие 1.

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
	Сафронова О.Ф.

Марухненко Г.В.
	2014 год

	2016 год
	Проведение работ по технической инвентаризации и регистрация права собственности сельского поселения в Россреестре.

	717,0
	0
	0
	717,0
	0

	2
	Мероприятие 2.

Иные межбюджетные трансферты передаваемые бюджету Муромского района из бюджета Ковардицкого сельского поселения в части осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель поселения
	Сафронова О.Ф.

Марухненко Г.В.
	2014 год

	2016 год

	38,0
	0

	38,0
	0

	3
	Мероприятие 3.

Проведение работ по описанию, утверждению и внесению в государственный кадастр недвижимости сведений о границах муниципальных  образований, населенных пунктов территориальных зон, зон с особыми условиями использования территорий
	Сафронова О.Ф.

Марухненко Г.В.
	2014 год

	2016 год

	300,0
	0
	0
	300,0
	0

Приложение № 2

к постановлению администрации сельского поселения

                                                                                                                       от   27.08.2014  № 754а
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Ковардицкого сельского поселения Муромского района на 2014 -2016 годы»
	Статус
	Наименование  муниципальной программы,  подпрограммы,  ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	код бюджетной классификации
	Ответственный исполнитель,

соисполнители
	Объемы финансирования, тыс.рублей, в т.ч.

	по годам, всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР

	Муниципальная программа
	 Управление муниципальным имуществом Ковардицкого сельского поселения Муромского района на 2014-2016 годы
	х
	х
	0800000
	х
	Всего
	Всего 1055,0
	-
	-
	1055,0
	-

	2014 -497,8
	-
	-
	497,8
	-

	2015 -163,6
	-
	-
	163,6
	-

	2016 -393,6
	-
	-
	393,6
	-

	ответственный исполнитель Сафронова О.Ф.

соисполнитель

Марухненко Г.В.
	Всего 1055,0
	-
	-
	1055,0
	-

	2014 -497,8
	-
	-
	497,8
	-

	2015 -163,6
	-
	-
	163,6
	-

	2016 -393,6
	-
	-
	393,6
	-

	Основное мероприятие 1

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
	403
	0113
	0802231
	244
	всего
	Всего 717,0
	-
	-
	717,0
	-

	2014 -159,8
	-
	-
	159,8
	-

	2015 -163,6
	-
	-
	163,6
	-

	2016 -393,6
	-
	-
	393,6
	-

	ответственный исполнитель Сафронова О.Ф.

соисполнитель

Марухненко Г.В.
	Всего 717,0
	-
	-
	717,0
	-

	2014 -159,8
	-
	-
	159,8
	-

	2015 -163,6
	-
	-
	163,6
	-

	2016 -393,6
	-
	-
	393,6
	-

	Основное мероприятие 2
	Иные межбюджетные трансферты передаваемые бюджету Муромского района из бюджета Ковардицкого сельского поселения в части осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель поселения
	403
	0113
	0808609
	540
	всего
	Всего-19,0
	-
	-
	19,0
	-

	2014-19,0
	-
	-
	19,0
	-

	2015-0
	-
	-
	-
	-

	2016-0
	-
	-
	-
	-

	ответственный исполнитель Сафронова О.Ф.

соисполнитель

Марухненко Г.В.
	Всего-19,0
	-
	-
	19,0
	-

	2014-19,0
	-
	-
	19,0
	-

	2015-0
	-
	-
	-
	-

	2016-0
	-
	-
	-
	-

	403
	0405
	0808609
	540
	всего
	Всего-19,0
	-
	-
	19,0
	-

	2014-19,0
	-
	-
	19,0
	-

	2015-0
	-
	-
	-
	-

	2016-0
	-
	-
	-
	-

	ответственный исполнитель Сафронова О.Ф.

соисполнитель

Марухненко Г.В.
	Всего-19,0
	-
	-
	19,0
	-

	2014-19,0
	-
	-
	19,0
	-

	2015-0
	-
	-
	-
	-

	2016-0
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 3
	Проведение работ по описанию, утверждению и внесению в государственный кадастр недвижимости сведений о границах муниципальных  образований, населенных пунктов территориальных зон, зон с особыми условиями использования территорий
	403
	0113
	0802232
	244
	всего
	Всего – 300,0
	-
	-
	300,0
	-

	2014-300,0
	-
	-
	300,0
	-

	2015- 0
	-
	-
	-
	-

	2016- 0
	-
	-
	-
	-

	ответственный исполнитель Сафронова О.Ф.

соисполнитель

Марухненко Г.В.
	Всего – 300,0
	-
	-
	300,0
	-

	2014-300,0
	-
	-
	300,0
	-

	2015- 0
	-
	-
	-
	-

	2016- 0
	-
	-
	-
	-

 Исполнитель

ФИО, должность, телефон, электронная почта                         ________________ (подпись) «______» ________________ ____20     г.

Пояснительная записка
к   постановлению администрации сельского поселения от  27.08.2014 № 754а «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации  от 25.10.2013 №  341   «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Ковардицкого сельского поселения Муромского района на 2014 -2016 годы»
1. В пункте «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы, в том числе по источникам финансирования» раздела  «Паспорт  муниципальной программы» внести следующие  изменения:

	Наименование

строки
	Срок испол-нения
	Средства

Бюджета

(тыс.

руб.)
	Сумма

Увелич.(+)

Уменьш.(-)

(тыс.руб.)
	Остаток

(тыс.

руб)
	Примечание

	Реализация мероприятий  программы
	2014-2016
	755,0
	+300,0
	1055,0
	+300,0
РСНД № 33 от 19.08.2014 (уточнение бюджета)

	2014

	197,8
	+300,0
	497,8

2. В таблицу 2  «Информация об основных мероприятиях муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Ковардицкого сельского поселения Муромского района на 2014 -2016 годы» раздела 4. «Обобщенная характеристика основных мероприятий  муниципальной программы» внести  следующие  изменения:

	Наименование

строки
	Средства

Бюджета

(тыс.

руб.)
	Сумма

Увелич.(+)

Уменьш.(-)

(тыс.руб.)
	Остаток

(тыс.

руб)
	Примечание

	Мероприятие 3.

Проведение работ по описанию, утверждению и внесению в государственный кадастр недвижимости сведений о границах муниципальных  образований, населенных пунктов территориальных зон, зон с особыми условиями использования территорий

всего
	0,0
	+300,0
	300,0
	+300,0

РСНД № 33 от 19.08.2014 (уточнение бюджета)

3. В таблицу 5  «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Ковардицкого сельского поселения Муромского района на 2014 -2016 годы» раздела 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации  муниципальной программы» внести  следующие  изменения:
	Наименование

строки
	Средства

Бюджета

(тыс.

руб.)
	Сумма

Увелич.(+)

Уменьш.(-)

(тыс.руб.)
	Остаток

(тыс.

руб)
	Примечание

	Всего
	755,0

	+300,0
	1055,0

	+300,0

РСНД № 33 от 19.08.2014 (уточнение бюджета)

	2014
	197,8
	+300,0
	497,8

Зам. Главы администрации

сельского  поселения                                                                      О.Ф. Сафронова
27.08.2014 г.